呼和浩特市塞外建筑安装工程有限公司:
贵我双方于2004年10月签订《鄂绒220KV总降变工程所区大门

施工总承包协议》，合同总价13.5万元，我方已支付8.665万元，尚有
4.835万元未结清。国家企业信用信息公示系统显示贵司于2010年1
月8日被吊销营业执照，至此尚未支付的合同价款已在我司挂账二十
余年，贵司在此期间也一直没有与我方取得联系和主张权利，我方经过
多方努力仍无法与贵公司取得联系，现对该情况发布公告：

1.双方于2004年10月成立合同关系，我司尚未向贵方结清金额为
人民币（大写金额）：肆万捌仟叁佰伍拾元整（小写：48350.00元）；

2.请债权人于本公告见报后30日内，携带有效债权凭证与本公
司联系核对，需提供：1. 债权凭证（合同、转账记录等）;2. 债权人身
份证明;3. 联系方式：0471-5320074,逾期未联系，视为放弃权利。

公告人：内蒙古电力勘测设计院有限责任公司
日 期：2025年6月5日

公 告

包头市鑫达彩钢板压型有限责任公司:
贵我双方于2005年签订了设备采购合同，合同总价4.279万元，

我方已支付4.1526万元，尚有0.1261万元未结清。国家企业信用信
息公示系统显示贵司于 2006年 12月 22日被吊销营业执照，至此尚
未支付的合同价款已在我司挂账近二十余年，贵司在此期间也一直
没有与我方取得联系和主张权利，我方经过多方努力仍无法与贵公
司取得联系，现对该情况发布公告：

1.双方于2005年成立合同关系，我司尚未向贵方结清金额为人
民币（大写金额）：壹仟贰佰陆拾壹元整（小写：1261.00元）；

2.请债权人于本公告见报后30日内，携带有效债权凭证与本公
司联系核对，需提供：1. 债权凭证（合同、转账记录等）;2. 债权人身
份证明;3. 联系方式：0471-5320074,逾期未联系，视为放弃权利。

公告人：内蒙古电力勘测设计院有限责任公司
日 期：2025年06月05日

公 告

我公司委托南京诺磐环保科技有限公司承担“阿光2 500千伏输变
电工程”环境影响评价工作。环境影响评价报告书已完成，根据《中华
人民共和国环境影响评价法》、《建设项目环境保护管理条例》和《环境